CoBóiclo Aíblko de
sÀltEÀfrrÍo gÂsroo

do GrcndcÃuoiu

coNsóRcto PÚBLIco DE SANEAMENTo BÁs|co DA GRANDE ARACAJU

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBIUDADE DE UCITAçÃO No O6t2023

CoNTRATO N" 07nA24
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBUCO DE SANEAMENTO BASICO DA GRANDE

ARACAJU (CONSBAJU)

CONTRATADO: AT CONSULTORIA LTDA EPP - CNPJ No A7.795.793/A0U-21
OBJETO: Contratação de serviÇos técnicos especializados em contabilidade para o

Consórcio Público.

VALOR MENSAL: R$ 3.850,00

BASE LEGAL: Art. 25, inciso ll clc art.13, incisos III e V da Lei Federal no 8.666/93.
DOTAçÃO ORçAMENTÁruA:
01: CONSORCIO PUBLICO DE SANEAMENTO BASICO DA GRANDE ARACAJU

(coNSBAJU)

18.541.0001.2.001 - Manutenção das Atividades do CONSBAJU;

3390.35.00 - Serviços de Consultoria
Fonte de Recursos: Próprios
DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2024.

PRAZO DE VIGÊNCI.A: ATÉ 31 /12/2024,

Laranjeiras/SE, 03 de janeiro de 2024

VA DEJ SANTOS

de Saneamento BásicoPresidente do Consórcio Públ

da Grande Aracaju (CONSBAJU)

r,tx.hy#"